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Ledande svensk energiteknik värmer Chalmers 
 
Energi- och miljöteknikkoncernen Opcons dotterbolag Opcon Bioenergy har fått en order från Akademiska 
Hus Väst som under sommaren 2011 kommer installera Opcon Bioenergys ledande rökgaskondensering för 
energieffektivisering av panncentralen på Chalmers. 
 
Panncentralen ingår i en forskningsinfrastruktur och eldas främst med biomassa. Pannan är en viktig del i 
Chalmers forsknings- och utbildningsverksamhet och installationen av rökgaskondensering medför, 
förutom en verkningsgradshöjning, att studenterna kommer i kontakt med en anläggning som innehåller 
alla de komponenter som ingår i en toppmodern anläggning.  
 

– Opcon är ett ingenjörstungt företag med spetskompetens inom termodynamik, värmelära och 
energiomvandling som redan idag har forskningssamarbete med KTH. Det här innebär att också 
Chalmersstudenterna redan under sin utbildning bekantar sig med vår teknik vilket naturligtvis 
underlättar framtida rekryteringar och samarbeten, säger Claes Scheibe, VD Opcon Bioenergy AB. 

 
– Huvuddelen av vår produktion inom bioenergi går redan på export där vi bara i år tagit oss in på två 
nya marknader med våra rökgaskondenseringsanläggningar. Opcon är ett expansivt, högteknologiskt 
företag som satsar på att växa internationellt vilket också kräver att vi kan fortsätta att rekrytera 
kvalificerad personal. Det är därför extra roligt att vi på det här sättet också knyter närmare band till 
Chalmers som också satsar på energiområdet, säger Claes Scheibe.  

 
Ordervärdet uppgår till drygt 5,5 mkr 
 
Opcon Bioenergy är en del av energi- och miljöteknikkoncernen Opcons affärsområde Renewable Energy 
och deras satsning på bland annat Waste to Value med särskilt fokus på Waste Heat Recovery och 
bioenergi. Under varumärket RenergiTM levereras bl.a. system för rening och energieffektivisering till 
biobränsleeldade fjärrvärmeverk, sågverk, pelletstillverkare och kommersiella växthus. Men också 
reningsutrustning till industrier och torksystem för biomassa.  
 
Inom bioenergisektorn erbjuder Opcon Bioenergy allt från design av hela kraftvärmeanläggningar till 
hanteringssystem och förbränningsanläggningar under varumärket SaxlundTM. Koncernen erbjuder även 
Opcon PowerboxTM för produktion av grön el från varmt vatten eller mättad ånga. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Niklas Johansson, vice president, Investor Relations, tel. 08-466 45 00, 070-592 54 53 
 
Opcon AB, Box 15085, 104 65 Stockholm 



Tel. 08-466 45 00, fax 08-716 76 61 
e-post: info@Opcon.se 
www.Opcon.se 

Om Opconkoncernen  
 
Opcon är en energi- och miljöteknikkoncern som utvecklar, producerar och marknadsför system och produkter för 
miljövänlig, effektiv och resurssnål energianvändning.  
 
Opcon har verksamhet i Sverige, Kina, Tyskland, Storbritannien. Antalet anställda är cirka 410. Aktien är noterad 
på Nasdaq OMX Stockholm. Koncernen är uppdelad i två affärsområden:  
 
Renewable Energy arbetar med framställning av el ur spillvärme, bioenergi, hanteringssystem för naturgas, 
industriell kyla, återvinning av värme, torkning av biomassa, rening av rökgaser, hanteringssystem för biobränslen 
mm, luftsystem för bränsleceller samt mätning och övervakning av processer.  
 
Engine Efficiency arbetar i huvudsak med energieffektiv solenoidteknik och tändsystem för förbränningsmotorer 
inklusive etanol-, naturgas- och biogasmotorer.  
 
 

 


